
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 111, Ano XI

Bom Sucesso, 08 de Agosto de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico Nº 020/2024

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Processo Licitatório Nº
066/2024 – Pregão Eletrônico Nº 020/2024 – Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE REPOSIÇÃO. Data: 22/08/2024, às
12h30. Plataforma Licitar Digital, através do link https://licitar.digital/.

 

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Credenciamento

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE CREDENCIAMENTO - Processo Licitatório Nº
067/2024 – Inexigibilidade Nº 028/2024 – Credenciamento Nº 004/2024 – Objeto: CREDENCIAMENTO
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
ANÁLISE DE EXAME ANATOMOPATOLÓGICO E CITOPATOLÓGICO. Data: 30/08/2024, às 13:00.
Plataforma Licitar Digital, através do link https://licitar.digital/.

 

 

https://licitar.digital/
https://licitar.digital/

		2024-08-08T17:28:39-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




